
 

 

ZARZĄDZENIE NR 198/2021 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli w Gminie Karczew na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z § 4 Zarządzenia Nr 167/2021 Burmistrza 
Karczewa z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie przeprowadzania działalności kontrolnej oraz 
postępowania wyjaśniającego w Gminie Karczew zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się plan kontroli na rok 2022 w Gminie Karczew, w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności 

od bieżących potrzeb.  

§ 3. Upoważnia się do przeprowadzenia kontroli osoby wskazane w odrębnie wydanych 

upoważnieniach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Karczewa  

                         Michał Rudzki 



ZAŁĄCZNIK  
do ZARZĄDZENIA Nr 198/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

Planu kontroli na 2022 r. 

LP. TEMAT KONTROLI ZAKRES PODMIOTOWY KONTROLI 
(WYDZIAŁ, JEDNOSTKA KONTROLOWANA. 

RODZAJ KONTROLI) 

(poziom ryzyka 
w obszarze) 

 
 

Planowano okres 
przeprowadzenia 

kontroli 

1.  Wykorzystanie i rozliczenie dotacji  podmiotowej 
udzielonej w 2021 roku, z budżetu Gminy Karczew dla 
niepublicznej szkoły podstawowej. 

 
Szkoła Podstawowa SOKRATES 

kontrola problemowa 

 
wysoki 

 
I kw. 

2.  Zgodność działalności z przepisami prawa oraz 
procedurami wewnętrznymi, w tym w zakresie 
działalności CUW. 
 

Urząd Miejski w Karczewie 
kontrola problemowa 

wysoki II kw. 

3.  Kontrola organizacji przetargu i nadzoru nad systemem 
gospodarki odpadami. 
  

Wydział Rozwoju 
Gospodarczego i Strategii 

kontrola problemowa 

 
wysoki 

 
III kw. 

4.  Zgodność działalności z przepisami prawa oraz 
procedurami wewnętrznymi, w tym ochrona zasobów. 
 

Szkoła Podstawowa nr 2 
kontrola problemowa 

wysoki IV kw. 

 

Burmistrz Karczewa  
                                Michał Rudzki 

 

Karczew, 31 grudnia 2021 r. 


